
UCHWAŁA NR LVIII/374/18
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę, na okres 15 lat działki położonej w miejscowości Żurawica oraz 
wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 r., poz. 994, z późni. zm.), art. 13 ust. 1, art. 24 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 121, z póżn. zm.)

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dzierżawę Parafii PW Św. Andrzeja Boboli w Żurawicy, na okres 15 lat działki 
nr 1886/4 o pow. 0,1163 ha, położonej w miejscowości Żurawica, stanowiącej własność Gminy Żurawica, objętej 
KW PR1P/00104966/8, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Przemyślu. Szczegółowe oznaczenie działki określa 
załącznik graficzny, stanowiący integralną część niniejszej uchwały.

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawnej.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: D54D9002-DC65-474E-8577-204CB7761D3D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVIII/374/18

Rady Gminy Żurawica

z dnia 27 września 2018 r.

Id: D54D9002-DC65-474E-8577-204CB7761D3D. Podpisany Strona 1


		2018-09-26T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




